
29/03/2025

1 001. CIVERA CONSOLI ARIANNA BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT.

2 002. SGULÒ MIA VA06 - ACCADEMIA BUSTESE

3 003. RIMA LUDOVICA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

4 004. ARAGONA MARTINA VA06 - ACCADEMIA BUSTESE

5 005. ORIO IRENE BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT.

6 006. PRANDONI ALICE VA06 - ACCADEMIA BUSTESE

7 007. BAGGIO SABRINA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

CAMP. NAZ. UISP 2025 SOLO DANCE, COPPIE DANZA E DUETTI FASE 1

GONZAGA (MN)

Ordine Entrata Danza Obbligatoria Categoria DIVISIONE ESORDIENTI UISP  
GLIDE WALTZ

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria
Bindi S./Di Lorenzo F.

Il Presidente di Giuria
Bonizzi Angela



29/03/2025

1 001. BELFIORI ASIA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

2 002. SCALVINI GAIA BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT.

3 003. PANNA ASIA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

4 004. RIVETTI REBECCA BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT.

5 005. ARTINO SERENA VA06 - ACCADEMIA BUSTESE

6 006. PAVESI MARTINA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

7 007. BOCCHIO MARISTELLA BS - STARS ON SKATES

8 008. BOLDI ILARIA BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT.

9 009. PINTANI CHIARA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

10 010. ROGORA GINEVRA MARIA VA06 - ACCADEMIA BUSTESE

11 011. MOZZANEGA LIDIA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

12 012. CREMONA ASIA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

13 013. MOZZANEGA PAOLA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

14 014. SMALDONE GLORIA SOPHIE VA06 - ACCADEMIA BUSTESE

15 015. GADALDI ALICE BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT.

16 016. CITTERIO SARA  - ASSENTE G. MB02 - ROLLER MACHERIO

CAMP. NAZ. UISP 2025 SOLO DANCE, COPPIE DANZA E DUETTI FASE 1

GONZAGA (MN)

Ordine Entrata Danza Obbligatoria Categoria DIVISIONE ALLIEVI UISP  
BALANCIAGA

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria
Bindi S./Di Lorenzo F.

Il Presidente di Giuria
Bonizzi Angela



29/03/2025

1 001. MERCANTINI IRENE BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT.

2 002. DI MONTE GINEVRA VA06 - ACCADEMIA BUSTESE

3 003. BESANA GIORGIA MB02 - ROLLER MACHERIO

4 004. SARZI SARTORI VITTORIA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

5 005. CODINI ELEONORA BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT.

6 006. TASSELLI AMBRA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

7 007. DE VITTORIO ELISA VA06 - ACCADEMIA BUSTESE

CAMP. NAZ. UISP 2025 SOLO DANCE, COPPIE DANZA E DUETTI FASE 1

GONZAGA (MN)

Ordine Entrata Danza Obbligatoria Categoria DIVISIONE A UISP  DENVER 
SHUFFLE

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria
Bindi S./Di Lorenzo F.

Il Presidente di Giuria
Bonizzi Angela



29/03/2025

1 001. STOPPA SOFIA BS - STARS ON SKATES

2 002. MONFRINI VALENTINA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

3 003. DANESI ADELE BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT.

CAMP. NAZ. UISP 2025 SOLO DANCE, COPPIE DANZA E DUETTI FASE 1

GONZAGA (MN)

Ordine Entrata Danza Obbligatoria Categoria DIVISIONE B UISP  SOUTHLAND 
SWING

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria
Bindi S./Di Lorenzo F.

Il Presidente di Giuria
Bonizzi Angela



29/03/2025

1 001. LANZONI ALESSIA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

2 002. SCARPA MATILDE MI01 - PUMA CORSICO

CAMP. NAZ. UISP 2025 SOLO DANCE, COPPIE DANZA E DUETTI FASE 1

GONZAGA (MN)

Ordine Entrata Danza Obbligatoria Categoria DIVISIONE C UISP  THE SWING 
WALTZ

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria
Bindi S./Di Lorenzo F.

Il Presidente di Giuria
Bonizzi Angela



29/03/2025

1 001. CERIACHI GIORGIA MB02 - ROLLER MACHERIO

2 002. GALLI ELISA MB02 - ROLLER MACHERIO

CAMP. NAZ. UISP 2025 SOLO DANCE, COPPIE DANZA E DUETTI FASE 1

GONZAGA (MN)

Ordine Entrata Danza Obbligatoria Categoria DIVISIONE D UISP  BOUNCE 
BOOGIE

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria
Bindi S./Di Lorenzo F.

Il Presidente di Giuria
Bonizzi Angela



29/03/2025

1 005. ORIO IRENE BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT.

2 006. PRANDONI ALICE VA06 - ACCADEMIA BUSTESE

3 007. BAGGIO SABRINA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

4 001. CIVERA CONSOLI ARIANNA BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT.

5 002. SGULÒ MIA VA06 - ACCADEMIA BUSTESE

6 003. RIMA LUDOVICA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

7 004. ARAGONA MARTINA VA06 - ACCADEMIA BUSTESE

GONZAGA (MN)

CAMP. NAZ. UISP 2025 SOLO DANCE, COPPIE DANZA E DUETTI FASE 1

Ordine Entrata 2° Danza Obbligatoria Categoria DIVISIONE ESORDIENTI UISP  
CITY BLUES

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria
Bindi S./Di Lorenzo F.

Il Presidente di Giuria
Bonizzi Angela



29/03/2025

1 009. PINTANI CHIARA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

2 010. ROGORA GINEVRA MARIA VA06 - ACCADEMIA BUSTESE

3 011. MOZZANEGA LIDIA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

4 012. CREMONA ASIA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

5 013. MOZZANEGA PAOLA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

6 014. SMALDONE GLORIA SOPHIE VA06 - ACCADEMIA BUSTESE

7 015. GADALDI ALICE BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT.

8 001. BELFIORI ASIA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

9 002. SCALVINI GAIA BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT.

10 003. PANNA ASIA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

11 004. RIVETTI REBECCA BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT.

12 005. ARTINO SERENA VA06 - ACCADEMIA BUSTESE

13 006. PAVESI MARTINA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

14 007. BOCCHIO MARISTELLA BS - STARS ON SKATES

15 008. BOLDI ILARIA BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT.

GONZAGA (MN)

CAMP. NAZ. UISP 2025 SOLO DANCE, COPPIE DANZA E DUETTI FASE 1

Ordine Entrata 2° Danza Obbligatoria Categoria DIVISIONE ALLIEVI UISP  
RITMO BLUES

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria
Bindi S./Di Lorenzo F.

Il Presidente di Giuria
Bonizzi Angela



29/03/2025

1 005. CODINI ELEONORA BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT.

2 006. TASSELLI AMBRA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

3 007. DE VITTORIO ELISA VA06 - ACCADEMIA BUSTESE

4 001. MERCANTINI IRENE BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT.

5 002. DI MONTE GINEVRA VA06 - ACCADEMIA BUSTESE

6 003. BESANA GIORGIA MB02 - ROLLER MACHERIO

7 004. SARZI SARTORI VITTORIA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

GONZAGA (MN)

CAMP. NAZ. UISP 2025 SOLO DANCE, COPPIE DANZA E DUETTI FASE 1

Ordine Entrata 2° Danza Obbligatoria Categoria DIVISIONE A UISP  DUTCH 
WALTZ

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria
Bindi S./Di Lorenzo F.

Il Presidente di Giuria
Bonizzi Angela



29/03/2025

1 003. DANESI ADELE BS05 - C.S.C. RONCADELLE PATT.

2 001. STOPPA SOFIA BS - STARS ON SKATES

3 002. MONFRINI VALENTINA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

GONZAGA (MN)

CAMP. NAZ. UISP 2025 SOLO DANCE, COPPIE DANZA E DUETTI FASE 1

Ordine Entrata 2° Danza Obbligatoria Categoria DIVISIONE B UISP  KINDER 
WALTZ

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria
Bindi S./Di Lorenzo F.

Il Presidente di Giuria
Bonizzi Angela



29/03/2025

1 002. SCARPA MATILDE MI01 - PUMA CORSICO

2 001. LANZONI ALESSIA MN02 - C.P.C. SAN LAZZARO 

GONZAGA (MN)

CAMP. NAZ. UISP 2025 SOLO DANCE, COPPIE DANZA E DUETTI FASE 1

Ordine Entrata 2° Danza Obbligatoria Categoria DIVISIONE C UISP  ACADEMY 
BLUES

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria
Bindi S./Di Lorenzo F.

Il Presidente di Giuria
Bonizzi Angela



29/03/2025

1 002. GALLI ELISA MB02 - ROLLER MACHERIO

2 001. CERIACHI GIORGIA MB02 - ROLLER MACHERIO

GONZAGA (MN)

CAMP. NAZ. UISP 2025 SOLO DANCE, COPPIE DANZA E DUETTI FASE 1

Ordine Entrata 2° Danza Obbligatoria Categoria DIVISIONE D UISP  TARA 
TANGO

N° NOME SOCIETA'

La Segreteria
Bindi S./Di Lorenzo F.

Il Presidente di Giuria
Bonizzi Angela


